
 

 
 

 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

XIII ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                                                     

19.11.2020 г. Москва № XIII-3 

 

 

Об исполнении бюджета ВЭП 

за 2019 год 

 

 

Рассмотрев информацию об использовании взносов членов Профсоюза, 

направленных в адрес Всероссийского Электропрофсоюза на 

общепрофсоюзную деятельность за 2019 год, Центральный комитет 

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить скорректированные нормативы расходования сметы 

доходов и расходов ВЭП на 2019 год по следующим показателям: 

Расходы на целевые мероприятия: 39,6 (-)0,4 

- проведение пленумов, президиумов, совещаний, семинаров, 

работы комиссий и др. организационные расходы 
15,5 (+)0,1 

- информационное обеспечение 9,8 (-)0,5 

Расходы на содержание аппарата управления:   

- расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления) 36,0 (-)2,0 

- выплаты, не связанные с оплатой труда 7,0 (+)2,0 

Отчисления в профсоюзные объединения 8,4 (+)0,4 

2. Утвердить Отчёт об исполнении основных показателей сметы 

доходов и расходов ВЭП за 2019 год по доходам в сумме 99 841,0 тысяч рублей 

и по расходам в сумме 92 547,1 тысяч рублей (прилагается). 
 

Председатель  

 

Ю.Б. Офицеров 

________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 


